Stichting SOLOS
RSIN nummer: 8186.13.245

BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA:

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen:
Liquide middelen:

den bosch;- B

31-12-2019

5.963
1.769

7.732

7732

JAARREKENING

31-12-2018
3.151
3.080
6.231
6.231



Stichting SOLOS
RSIN nummer: 8186.13.245

BALANS PER 31 DECEMBER 2019

PASSIVA:

EIGEN VERMOGEN

KORTLOPENDE SCHULDEN

den boschm

31-12-2019

3.378

4.355

7.732

JAARREKENING

31-12-2018

1.497

4.734

6.231



den bosche

o
i

Stichting SOLOS JAARREKENING
RSIN nummer: 8186.13.245

WINST EN VERLIESREKENING OVER 2019

Opbrengsten: 2019 2018
SCOLOS project inkomsten 69.212 67.722
TOTAAL 69.212 67.722

Kosten projecten:

SOLOS project uitgaven 67.310 66.029
Betalingsverschillen 21 -31
TOTAAL 67.332 65.998

WINST LOPEND BOEKJAAR 1.881 1.724



